10 incremente paulatim nigro, glauco, aliud distinguuntur. Quæ totum corpus vestitum plumæ, medio iuxta calami ductum vtrinque nigrae, extremo apice albae, cætera leucophaæ sunt, quare Accipitrinae speciem præferre videtur. Remiges alarum tantum nigrae, maculis subluteis interstinctæ. Tegetes in primo, aut altero ordine per transuersas alas maculam albam ducunt. Gula, pectus, venterque tota ferrugineo colore diluto & notulis seu lineolis fuscis haud continuis, transversis, vti in Accipitribus quibusdam resperguntur. Cauda perinde arct. Accipitribus, & nocturnis nonnullis rapacibus, pari ex intervallo, nunc nigris, nunc ferrugineis maculis vicissim exornata, quam remiges longissima binum, aut tenuorum ferè digitorum spatio superant. Femora, cruscula, & pediculi adeo exigua, tenuia, brevia, ut nullam euidem norim etiam ex minoribus, cui hac omnia minora sint, una excepta Hyrundine apode, non quod pedes non habeat, sed quod admodum exiguo. ^{d H. 1. c. 1} Aristotelis sic dicta. Color tibiarum, & peduncularum ferrugineus est. Digihi terni ante, retrò unicus, contrâ atq. in Cuculo, cui vtrinq. bini, vti Picias. ^{c 2. Orig. cap 7.} Ptis tacis, & nocturnis non auritis. Quod e Isidorus magoam esse Aegothelam tradit, absolute versu nō est, nisi comparatione ad cinniores auicinas, vti Passeres, & similes. At minimè nihil est, quod rostro cum lato esse dicat, quod tamen non de rostello ipso, quod exiguum, si cætego corpori conferas, & vix Passero maius habet, sed de oris hiatu intelligendū est, quem, reuera in maximam amplitudinem, diducit. Ornithologus in appendice sua, quam post edidit, pulcherissimā hanc iconē pro Caprimulgus exhibet, noctis in eo potissimum dissimilem, quod rostrum adūcum habeat, & tibias pluviis obuestiras. Verum nūm Caprimulgus sit, mihi minimè constat.

V I S V S.

CAPRIMVLGV M⁴ Plinius absolute visu carere interdiu tradit, & nocturnum futem ^{a L. 10. c.} vocat. ^b Aristoteles non omnino visione priuat, sed clara tantum, cum inquit. ^{P. 40.} rum clarè interdiu videt, sed noctū per spicax est. Vnde tunc ad furtu sua committenda ^{b 9. Hist. 6. 30.} actior, & promptior est.

V O X.

a L. 2. de
aut. c. 5.

P Etrus Bellonius Caprimulgos afferit à se in Creta visos, noctù per urbes volitantes, clamore adeò horribili, ut etiam audientibus pauorem incuriant. Is forte non absimilis, erat querula Bubonum aut Vlularum voci. Vnde Gallos suos Fresayos, sive Effrayas esse iudicasse ait, quæ vel ipso metu authore avis nocturnæ species sunt, & quantum figura, & descriptio eorum docent, ex Aluconum genere, & Vlula flammeata Ornithologo.